
Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Muži do 39 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:32:1761 Vencl tým Ústí nad OrlicíVandas Daniel (1998)1

0:32:53125 VrbiceBílek David (2003)2 0:00:36

0:34:4843 SK BabiceMartinovský Petr (1986)3 0:02:31

0:35:37112 Hvězda PardubiceJelen Pavel (1991)4 0:03:20

0:36:2136 SKI Skuhrov nad BělouEhl Jaroslav (1981)5 0:04:04

0:37:0944 SK Týniště nad OrlicíKrunčík Pavel (1985)6 0:04:52

0:37:2054 Pokulhávající běžciUrban Radek (1990)7 0:05:03

0:38:111 Dryml Mojmír (1986)8 0:05:54

0:38:2241 Krmaš Václav (1980)9 0:06:05

0:38:2481 Šmídl Running teamKubišta Michal (1990)10 0:06:07

0:38:3468 HolešoviceValent Ferdinand (1981)11 0:06:17

0:39:158 RFOBL Team Rychnov nad Kněžnou Novák Filip (2001)12 0:06:58

0:39:18127 KrálíkyPetr Radek (1985)13 0:07:01

0:39:31119 ZámělMyšák Tomáš (1985)14 0:07:14

0:39:45111 Running LionsVeverka Tomáš (1984)15 0:07:28

0:39:50121 Skibikecentrum.cz TeamKočí Vít (2000)16 0:07:33

0:39:54120 PotštejnKočí Štěpán (2002)17 0:07:37

0:40:1293 Runsport TeamRůžička Lukáš (1986)18 0:07:55

0:42:319 Krejčí Michal (1985)19 0:10:14

0:42:4933 Kotyza Tomáš (1992)20 0:10:32

0:42:5975 3D Fitness race teamWiedermann Ondřej (1988)21 0:10:42

0:43:0220 Holubář  Patrik (2000)22 0:10:45

0:43:53123 Křivohlávek David (1989)23 0:11:36

0:44:1379 OB ŽamberkLesák Jakub (1996)24 0:11:56

0:44:3328 Karasz  Jiří (1985)25 0:12:16

0:44:51106 Spartak Rychnov nad KněžnouPokorný Dominik (2003)26 0:12:34

0:46:29118 Smrčka Stanislav (1979)27 0:14:12

0:46:4530 Vondřejc Adam (1993)28 0:14:28

0:46:49115 Zdelov 1963Weisser Jan (1988)29 0:14:32

0:47:5513 TJ Sokol JehnědíŠkeřík Filip (1986)30 0:15:38

0:48:0846 OB VamberkSršeň Tomáš (1980)31 0:15:51

0:48:21101 Jírů Jaroslav (1992)32 0:16:04

0:49:3665 Sparťan SvitavyHladík Miroslav (1991)33 0:17:19

0:50:1156 Ať žije Potštejn!Hrdina Radek (1979)34 0:17:54

0:53:0247 OHSJ TeamKarasz Ondřej (1983)35 0:20:45

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Muži do 39 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:53:23104 Vacek Jiří (1990)36 0:21:06

0:53:32102 Trejtnar Jiří (1993)37 0:21:15

0:54:17100 Trýb Adam (1994)38 0:22:00

0:54:3717 Motl Matěj (1996)39 0:22:20

0:55:242 Bok Ivan (1988)40 0:23:07

0:56:5687 Toto není turistikaRojek Petr (1989)41 0:24:39

1:00:3158 Hradec KrálovéMacák Jiří (1984)42 0:28:14

1:01:0749 Hrábek Tomáš (1987)43 0:28:50

1:04:0110 LhotkaLešinger Josef44 0:31:44

26 CLOCKAndrš Jiří (1986)--- DNS

35 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí Miřejovský Jiří (1979)--- DNS

31 Novák Josef (1997)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Muži  40 - 49 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:33:3462 Hvězda PardubiceKratochvíl Miloš (1975)1

0:35:4497 LetohradHejl Radek (1972)2 0:02:10

0:39:2223 Bielcik Petr (1971)3 0:05:48

0:39:2569 KUS SopotniceKrejsa Tomáš (1977)4 0:05:51

0:40:1748 Rešl David (1975)5 0:06:43

0:40:2383 Splašená lokomotiva Chlumec nad 
Cidlinou

Urbánek Jiří (1976)6 0:06:49

0:40:5495 Activity LanškrounKubeš David (1975)7 0:07:20

0:41:4367 PřibyslavUher Juraj (1973)8 0:08:09

0:42:2277 Biatlon LiberecRegner Tomáš (1975)9 0:08:48

0:43:09124 Jiskra Hylváty - KuželkyPražák Tomáš (1971)10 0:09:35

0:43:5590 Kyncl Tomáš (1974)11 0:10:21

0:44:0253 Bohemiarings teamVopršálek Miroslav (1971)12 0:10:28

0:44:2196 OstrovHampl Alois (1970)13 0:10:47

0:45:014 Švec Luboš (1980)14 0:11:27

0:45:036 Dlouhá TřebováVacek Jiří (1977)15 0:11:29

0:46:0427 Touc Petr (1973)16 0:12:30

0:46:233 Ústí nad OrlicíBujok Tomasz (1970)17 0:12:49

0:47:06110 Schiller TTChoceňMoravec Marian (1971)18 0:13:32

0:49:5470 SRTG Česká TřebováBorlaj Carlos (1972)19 0:16:20

0:56:13116 Kokštejn Pavel (1977)20 0:22:39

0:57:1178 RychnovGrebenniwov Boris (1972)21 0:23:37

0:59:2680 OB ŽamberkLesák František (1975)22 0:25:52

0:59:4685 Toto není turistikaUčík Jiří (1978)23 0:26:12

1:02:5088 SRTG SvitavyČížek Robert (1971)24 0:29:16

1:02:5638 SRTG Rychnov nad Kněžnou Doleček  Milan (1973)25 0:29:22

1:05:0084 Toto není turistikaDekov Robert (1975)26 0:31:26

1:08:4040 Ondruš Martin (1969)27 0:35:06

59 Mamuti z LipovkySedlák  Radek (1975)--- DNS

57 K U S SopotniceMorávek Vlasta (1976)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Muži 50 - 59 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:39:2037 S.K. DonocyklRautenkranc Miroslav (1964)1

0:39:33105 Mařaček František (1965)2 0:00:13

0:41:19128 ŽamberkKalous Tomáš (1964)3 0:01:59

0:42:0166 Benešovský běžecký klub - PopoviceMrva Pavel (1960)4 0:02:41

0:42:2618 3D Fitness race teamNovotný Luděk (1962)5 0:03:06

0:45:1419 Novák Karel (1964)6 0:05:54

0:46:07129 ŽamberkMorávek Ivan (1965)7 0:06:47

0:55:4486 Toto není turistikaČervinka Stanislav (1967)8 0:16:24

1:00:24126 AVWMiltenbury Peter (1959)9 0:21:04

1:00:4673 Novotný Přemysl (1959)10 0:21:26

Muži nad 60 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:41:5715 Šolc Vítězslav (1957)1

0:42:4242 OB VamberkKotlář Vladimír (1954)2 0:00:45

0:43:5155 Pokulhávající běžciKulhavý Josef (1957)3 0:01:54

0:44:2582 MastyTarant Jiří (1958)4 0:02:28

0:48:34122 Dědkostav PotštejnŠvec Miroslav (1952)5 0:06:37

0:55:3622 Tupec Jiří (1958)6 0:13:39

1:04:5298 ActivitySadílek Ota (1946)7 0:22:55

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Ženy do 39 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:40:3692 O-RunKopecká Anna (1999)1

0:41:3351 Pokulhávající běžciKulhavá Šárka (1993)2 0:00:57

0:42:3272 OB VamberkVandasová Adéla (2002)3 0:01:56

0:44:3950 Pokulhávající běžciKulhavá Eliška (1996)4 0:04:03

0:46:1734 IscarexFlídrová  Lenka (1984)5 0:05:41

0:46:4874 Novotná Dora (1997)6 0:06:12

0:47:1032 Petrasová Zuzana (1996)7 0:06:34

0:50:0611 Norocelová Eva (1987)8 0:09:30

0:50:5245 OB VamberkSršňová Kateřina (1981)9 0:10:16

0:51:2294 Zemanová Kateřina (1998)10 0:10:46

0:51:5629 Šiffelová Lenka (1984)11 0:11:20

0:52:3712 Tempeh-Rychnov nad KněžnouSvětelská Denisa (2000)12 0:12:01

0:54:3516 Hauptová Alice (1997)13 0:13:59

0:56:27117 Kotlářová Jindřiška (1984)14 0:15:51

0:56:307 Kupková Karolína (2000)15 0:15:54

0:57:03103 Krejsová Jitka (1984)16 0:16:27

0:57:1760 Dream team Bednářová Michaela (1989)17 0:16:41

1:02:5239 SRTG Rychnov nad Kněžnou Jasanská  Jessica (1994)18 0:22:16

1:02:55107 Blahová Nikola (1995)19 0:22:19

1:03:35109 Ondrušová Kateřina (2002)20 0:22:59

1:06:39246 Matýsová Barbora (2008)21 0:26:03

14 klub Activity LanškrounŠilarová Petra (1987)--- DNS

21 Kupková Karolína (2000)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Ženy nad 40 let

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Drsný běh

ČasKlub / město Ztráta

0:40:2089 TJ MaratonstavHájková Renata (1975)1

0:43:2071 OB VamberkVandasová Markéta (1972)2 0:03:00

0:44:5363 SPV SezemiceEliášová Šárka (1977)3 0:04:33

0:47:2799 Šneci v běhuDostálová Lenka (1977)4 0:07:07

0:49:1052 Pokulhávající běžciKulhavá Jarmila (1967)5 0:08:50

0:49:44114 Ondrová Lada (1973)6 0:09:24

0:51:2676 Biatlon LiberecGittlerová Jana (1973)7 0:11:06

0:53:2724 Sejkorová Lenka (1963)8 0:13:07

0:53:30108 ChoceňŠtanglerová Jitka (1977)9 0:13:10

0:54:3164 SpartaZemanová Gabriela (1975)10 0:14:11

0:55:0491 KOB ChoceňTomášová Petra (1973)11 0:14:44

0:55:0825 Pazderová Alena (1975)12 0:14:48

5 Valentová Klára (1980)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Muži

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Malý hrad

ČasKlub / město Ztráta

0:15:35221 RFOBL Team Rychnov nad Kněžnou Vašátko Marek (2001)1

0:16:36220 Vašátko Jan (2005)2 0:01:01

0:16:49242 Wikov Ski SkuhrovMaidl Šimon (2004)3 0:01:14

0:16:53201 junior team Č.TřebováVacek Michal (2004)4 0:01:18

0:16:57243 Wikov Ski SkuhrovMaidl Štěpán (2004)5 0:01:22

0:18:28211 Bike Freaks HoliceNechuta Marek (2007)6 0:02:53

0:20:17228 Pfeifer Radek (2003)7 0:04:42

0:20:28236 SK ŽamberkDoleček Přemysl (2007)8 0:04:53

0:20:48229 Musil Filip (2003)9 0:05:13

0:22:06218 PřibyslavUher Jan (2004)10 0:06:31

0:22:09210 Audrlický Viktor (2007)11 0:06:34

0:22:19237 SK ŽamberkDoleček Martin (1973)12 0:06:44

0:23:15233 Verner Adam (1993)13 0:07:40

0:24:03219 Fajfr Matěj (2006)14 0:08:28

0:24:12234 Němec Jiří (1990)15 0:08:37

0:26:10204 Krummer Jiří16 0:10:35

0:27:12240 LichkovBielčík Jiří (1985)17 0:11:37

0:27:49227 Jeřábek Jiří (1974)18 0:12:14

0:28:02239 LichkovBielčík Jindřich (1940)19 0:12:27

0:28:12222 OB ŽamberkLesák Lukáš (2005)20 0:12:37

0:30:21245 Hlávka Ondřej (2005)21 0:14:46

0:31:06209 Morávek  Martin (1987)22 0:15:31

203 Doudleby n.O.Suchomel Jaroslav (1977)--- DNS

208 Vysoké MýtoZamastil Alex (2002)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Drsný běh okolo hradu Potštejn
5. Ročník - 4. 11. 2018

Ženy

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Malý hrad

ČasKlub / město Ztráta

0:21:23205 Krummerová Veronika1

0:22:03212 Bike Freaks HoliceNechutová Vendula (2005)2 0:00:40

0:22:39230 Valachová Kateřina (2001)3 0:01:16

0:22:42232 Václavková Hana (1999)4 0:01:19

0:23:43231 Jahodová Pavlína (2005)5 0:02:20

0:24:43216 Jiráska Elen (2006)6 0:03:20

0:27:05217 Valachová Tereza (2008)7 0:05:42

0:27:32241 LichkovBielčíková Hana (1983)8 0:06:09

0:28:34235 KOB ChoceňTomášová Adéla (2003)9 0:07:11

0:30:27244 Hlávková Michaela (1978)10 0:09:04

0:32:36238 AdientViglašová Dana (1978)11 0:11:13

0:35:34214 Stýblová Michaela (2002)12 0:14:11

0:39:33215 Rauchová Stanislava (2003)13 0:18:10

0:40:06213 Palečková Michaela (2002)14 0:18:43

0:44:53225 Toto není turistikaUčíková Charlottka (2006)15 0:23:30

0:44:56223 Toto není turistikaDekovová Lucie (2005)16 0:23:33

0:44:59226 Toto není turistikaMíková Natálie (2009)17 0:23:36

0:45:02224 Toto není turistikaUčíková Sofie (2008)18 0:23:39

0:58:25113 Závodní Jana (1982)19 0:37:02

202 Doudleby n.O.Suchomelová Radka (1978)--- DNS

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz


